p. 1

  Brasília, 30 de maio de 2022.                                                                                    Boletim de Serviço da Funai – 101 -

Desenho Kadiwéu - MS

Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

SUMÁRIO

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS ...................................................................................................................... 1

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 01 - RESULTADO/2022/CODEP/CGGP/DAGES-FUNAI
Processo nº 08782.000277/2022-16
A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
do processo seletivo realizado por meio do Edital nº 01/2022/CODEP/CGGP/DAGES-FUNAI, para a seleção de servidores
para atuarem na Coordenação Regional de Alto Solimões, por tempo determinado.

Edital nº 01
Nome Unidade

Não houve selecionados -

PAULO HENRIQUE DE ANDRADE PINTO
Coordenador(a)-Geral